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_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/05/2024 

 

 

Drejtuar:  SELAMI me nr Nipt  J77304706L, me  adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Nazmi Rushiti”, 

rruga “Tercilio Kardinali”, kati I dyte ndertesa e quajtur “Veri” , Peshkopi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98580-03-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim -Asfaltim i Rrugeve Hyrese dhe Dalese te Rruges se 

Arberit , si dhe Realizimi i Fazes II te Punimeve per Rrugen "Cane-Qender"Nj.Adm.Gjorice.” 

Kohezgjatja e kontrates: 60 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 16, date 

25.03.2024   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- L.T.E  CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar 42 506 373.50 ( dyzete 

e dy milion e peseqind e gjashtemije e treqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

2- 2AF ALBANIA GROUP me nr Nipt  L32005501M, me vlere te ofruar 39 885 259 ( tridhjete e 

nente milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete e nente ) leke pa tvsh. 
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3- SELAMI  me nr Nipt  J77304706L, me vlere te ofruar 37 939 626  (tridhjete e shtate milion e 

nenteqind  e tridhjete e nente mije e gjashteqind e njezete e gjashte) leke pa tvsh. 

4- S I R E T A  2F  me nr Nipti K51501008J, me vlere te ofruar 43 333 333 ( dyzete e tre milion e 

treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh 

5-  GJOKA KONSTRUKSION me nr Nipti J91815014U, me vlere te ofruar 46 513 658.50 ( 

dyzete e gjashte milion e peseqind e trembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e tete pike 

pesedhjete) leke pa tvsh. 

6- MELA.  me nr Nipti K62320011G, me vlere te ofruar 48 278 225.73 ( dyzete e tete milion e 

dyqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e njezete e pese pike shtatedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

7- BOE:  LIS KONSTRUKSION me nr Nipti K66613407H dhe VIANTE Konstruksion me nr 

nipti K47103804L, me vlere te ofruar 47 873 952.91 ( dyzete e shtate milion e teteqind e 

shtatedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e nje ) leke pa tvsh 

8- BAMI HOLDING me nr Nipti J94416206R, me vlere te ofruar 52 490 442 ( pesedhjete e dy 

milion e katerqind e nentedhjete mije e katerqind e dyzete e dy ) leke pa tvsh 

 

 
Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni I 

Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 

 

1- SELAMI  me nr Nipt  J77304706L, me vlere te ofruar 37 939 626  (tridhjete e shtate milion e 

nenteqind  e tridhjete e nente mije e gjashteqind e njezete e gjashte) leke pa tvsh. 

2- 2AF ALBANIA GROUP me nr Nipt  L32005501M, me vlere te ofruar 39 885 259 ( tridhjete e 

nente milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete e nente ) leke pa tvsh. 

3- L.T.E  CONSTRUCTION  me nr Nipt  L78006801F, me vlere te ofruar 42 506 373.50 ( dyzete 

e dy milion e peseqind e gjashtemije e treqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

4- S I R E T A  2F  me nr Nipti K51501008J, me vlere te ofruar 43 333 333 ( dyzete e tre milion e 

treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh 

5- GJOKA KONSTRUKSION me nr Nipti J91815014U, me vlere te ofruar 46 513 658.50 ( dyzete 

e gjashte milion e peseqind e trembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e tete pike 

pesedhjete) leke pa tvsh. 

6- MELA.  me nr Nipti K62320011G, me vlere te ofruar 48 278 225.73 ( dyzete e tete milion e 

dyqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e njezete e pese pike shtatedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

7- BAMI HOLDING me nr Nipti J94416206R, me vlere te ofruar 52 490 442 ( pesedhjete e dy 

milion e katerqind e nentedhjete mije e katerqind e dyzete e dy ) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1- BOE:  LIS KONSTRUKSION me nr Nipti K66613407H dhe VIANTE Konstruksion me nr 

nipti K47103804L, me vlere te ofruar 47 873 952.91 ( dyzete e shtate milion e teteqind e 

shtatedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e nje ) leke pa tvsh, per 

arsye se: 
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Tek DST, kapaciteti Teknik ne piken 2.3.4 eshte kerkuar qe operatoret ekonomike duhet të paraqesin 

Çertifikatat ISO. Në rast të bashkimit të operatorëve ekonomike, ISO-t duhen plotësuar nga secili 

anëtar I bashkimit 

 LIS KONSTRUKSION eshte bashkim operatoresh me operatorin VIANTE Konstruksion 

Operatori VIANTE Konstruksion nuk ploteson kriterin 2.3.4, shkronja a,b,c,d te DST-se ne lidhje me 

pasjisjen me certifikatat e menaxhimit ISO. Nga dokumentacioni i ngarkuar ne sistem rezulton qe keto 

çertifikata mbajne si date skadence date 24.01.2024. 

 

                                                                         *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik  SELAMI me nr 

Nipt  J77304706L, me  adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Nazmi Rushiti”, rruga “Tercilio Kardinali”, 

kati I dyte ndertesa e quajtur “Veri” , Peshkopi,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 37 939 

626  (tridhjete e shtate milion e nenteqind  e tridhjete e nente mije e gjashteqind e njezete e gjashte) 

leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


